

**Alslev VVS og Blik Holding ApS**

**Tømmervej 10 A, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 29 84 39 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/5 2017



Kurt Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alslev VVS og Blik Holding ApS Tømmervej 10 A 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 84 39 29
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kurt Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Alslev VVS & Blik A/S, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 177 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.755</b>	<b>-5.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	188.468	149.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.152
Andre finansielle indtægter	0	595
1 Øvrige finansielle omkostninger	-228	-16.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.485</b>	<b>134.327</b>
2 Skat af årets resultat	1.206	4.311
<b>Årets resultat</b>	<b>176.691</b>	<b>138.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-108.939	-150.103
Udbytte for regnskabsåret	103.400	400.000
Overføres til overført resultat	182.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.691</b>	<b>138.638</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	822.624	1.156.563
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>822.624</u>	<u>1.156.563</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>822.624</u></b>	<b><u>1.156.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.103
	Udsudte skatteaktiver	0	3.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.342	0
	Tilgodehavender i alt	<u>78.342</u>	<u>21.803</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.264</u>	<u>61.456</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.606</u></b>	<b><u>83.259</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>905.230</u></b>	<b><u>1.239.822</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	266.290	375.229
6	Overført resultat	264.247	82.017
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>758.937</u></b>	<b><u>982.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	89.710	256.407
	Selskabsskat	55.414	0
	Anden gæld	1.169	1.169
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.293</u>	<u>257.576</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.293</u></b>	<b><u>257.576</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>905.230</u></b>	<b><u>1.239.822</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138	16.067
Andre finansielle omkostninger	90	0
	<b><u>228</u></b>	<b><u>16.067</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.906	-611
Regulering af udskudt skat	3.700	-3.700
	<b><u>-1.206</u></b>	<b><u>-4.311</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	481.333	481.333
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>356.333</u></b>	<b><u>481.333</u></b>
Opskrivninger, primo	675.230	525.333
Årets resultat	188.468	149.897
Udbytte	-300.000	0
Kapitalbevægelser vedr. likvidation af datterselskab	-97.407	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>466.291</u></b>	<b><u>675.230</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>822.624</u></b>	<b><u>1.156.563</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Alslev VVS & Blik A/S	Varde	100 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	375.229	525.332
Resultatandel	<u>-108.939</u>	<u>-150.103</u>
	<b><u>266.290</u></b>	<b><u>375.229</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	82.017	193.276
Årets overførte resultat	<u>182.230</u>	<u>-111.259</u>
	<b><u>264.247</u></b>	<b><u>82.017</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

**8. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 350 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.